

6	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																										
7	Главный врач учреждения здравоохранения (Главный врач)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																										
20	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																										
22	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гнилицкая Екатерина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

06.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Безрукова Ольга Юрьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

06.10.2023
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Главная медицинская сестра
(должность)



(подпись)

Тузлава Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

06.10.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4434

(№ в реестре экспертов)

Никонович Артем Георгиевич
(Ф.И.О.)

06.09.2023
(дата)